minus susceptor est anime mee. **ps** Deus in nomine. **an.** In pace factus est locus eius: et in syon habitatio eius. **ps** Factus in iudea. **an.** Factus sum sicut homo sine adiutorio inter mortuos liber. **ps** Deus deus salutis. **P.** In pace factus est locus eius. Et in syon habitatio eius. **Lectio septima**  
**Q**uapropter intermittentes inchoationis christi sermonem ad perfectionem feramur: non rursum iacentes fundamentum penitentie ab operibus mortuis: et fidei ad deum baptismatum doctrine impositionis quoque manuum ac resurrectionis mortuorum et eterni iudicii. Et hoc faciemus si quidem permiserit deus. **R.** Esti matus sum cum descendentibus in lacum. Factus sum sicut homo sine adiutorio inter mortuos liber. **P.** Et sic vulnerati dormientes proiecti in monumentis quorum non es memor amplius: et ipsi quidem de manu tua repulsi sunt. Factus sum. **Lectio octaua**  
**I**mpossibile est enim eos qui semel sunt illuminati: gustauerunt etiam donum celeste: et participes facti sunt spiritus sancti: gustauerunt nihilominus bonum dei verbum: virtutesque seculi venturi et prolapsi sunt renouari: rursus ad penitentiam

rursum crucifigentes sibi met  
ipsis filii dei et ostentati ha  
bentes. **R.** Agnus dei christus  
immolatus est pro salute mun  
di: nam de parentis proho  
plasti fraude factor condolef  
quando pomi noxialis morsu  
in mortem corruit. **Ipe** lignu  
tunc notavit damna ligni ut  
solueret. **R.** Christus factus  
est pro nobis obediens usque  
ad mortem mortem autem cru  
cis **Ipe.** **Lectio nona.**  
**C**onfidimus autem de vobis di  
lectissimi meliora et viciniora  
saluti tamen ita loquimur.  
Non enim iniustus deus ut  
obliviscatur operis vestri et di  
lectionis quam ostenditis in  
nomine ipsius qui ministrat  
sanctis et ministratis. **C**upi  
mus unumquemque vestrum  
eamdem ostentare sollicitudi  
nem ad expletionem spei usque  
in finem ut non segnes efficia  
mini: verum imitatores eorum  
qui fide et patientia heredita  
bunt promissiones. **R.** Sicut  
ovis ad occisionem ductus est  
et dum male tractaretur non  
aperuit os suum. Traditus est  
ad mortem ut vivificaret popu  
lum suum. **I**n pace factus est lo  
cus eius. Traditus est. **R.** **Repe  
tit.** **R.** loco. **G**loria. **L**e den  
**Statim sequitur laudes si**

**ne Deus in adiutorium.** **A**  
**Q**uod mors ero mors tua mor  
sus tuus ero inferne. **ps.** **D**i  
serere. **An.** Plangent enim qua  
si virginum quia innocens  
dominus occisus est. **ps.** **Ju  
dica me deus et discerne causam  
meam. an.** Attendite vivite  
si populi et videte dolorem meum  
**ps.** Deus deus meus. **An.**  
**A** porta inferi erue vineam  
meam. **ps.** Ego dixi. **an.** **D**  
vos omnes qui transitis per viam  
attendite et videte si est dolor  
sicut dolor meus. **ps.** **L**auda  
te. **Statim sequitur.** **R.** **I**n pa  
ce. **Super bened.** **an.** **D**ulces  
res sedentes ad monumenta  
lamentabantur fientes domi  
num. **ps.** **B**enedicite. **an.** **S**  
**Sequitur.** **R.** **J**esu christe et ce  
tera sicut heri excepto hoc loco  
tertijs versus. **Q**ui ex passis  
citur. **R.** **E**lita in ligno morit  
infernus ex morsu despoliat.  
**L**oco. **R.** **P**roprio filio legat  
**R.** **I**n pace factus opus fu  
erit. **A**d primam et ad omnes  
horas sicut heri preterit: qui  
erit. **I**n pace factus est locus  
eius.